

Årsredovisning

för

Waine AB

559125-6382

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Jacobsson, Styrelseledamot

2024-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för Waine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom film-, reklam- och övrig mediabransch samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 843	2 696	3 244	1 515
Resultat efter finansiella poster	29	271	424	165
Soliditet (%)	50,3	57,6	41,5	32,0

Nettoomsättningen har ökat till följd av att aktiviteten varit högre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	541 989	157 463	749 452
Årets resultat			13 444	13 444
Belopp vid årets utgång	50 000	541 989	170 907	762 896

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	699 452
årets vinst	13 444
	712 896
disponeras så att i ny räkning överföres	712 896
	712 896

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 843 033	2 695 939
Övriga rörelseintäkter		71 016	39 046
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 914 049	2 734 985
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 035 767	-131 298
Övriga externa kostnader		-1 483 402	-714 700
Personalkostnader	2	-2 352 304	-1 598 014
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 390	-20 390
Summa rörelsekostnader		-5 891 863	-2 464 402
Rörelseresultat		22 186	270 583
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 376	277
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-14
Summa finansiella poster		6 376	263
Resultat efter finansiella poster		28 562	270 846
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-70 000
Resultat före skatt		28 562	200 846
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 118	-43 383
Årets resultat		13 444	157 463

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

20 390

40 780

Summa materiella anläggningstillgångar

20 390

40 780

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

0

33 000

Andra långfristiga fordringar

5

64 750

64 750

Summa finansiella anläggningstillgångar

64 750

97 750

Summa anläggningstillgångar

85 140

138 530

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

911 500

392 750

Övriga fordringar

248 463

147 345

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

90 039

83 800

Summa kortfristiga fordringar

1 250 002

623 895

Kassa och bank

Kassa och bank

464 721

786 443

Summa kassa och bank

464 721

786 443

Summa omsättningstillgångar

1 714 722

1 410 338

SUMMA TILLGÅNGAR

1 799 863

1 548 869

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

699 452

541 989

Årets resultat

13 444

157 463

Summa fritt eget kapital

712 896

699 452

Summa eget kapital

762 896

749 452

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

180 000

180 000

Summa obeskattade reserver

180 000

180 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

278 053

29 791

Skatteskulder

202

192

Övriga skulder

506 757

559 433

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

71 954

30 000

Summa kortfristiga skulder

856 966

619 416

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 799 863

1 548 869

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 951	101 951
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 951	101 951
Ingående avskrivningar	-61 171	-40 780
Årets avskrivningar	-20 390	-20 391
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 561	-61 171
Utgående redovisat värde	20 390	40 780

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Försäljningar	-33 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	33 000
Utgående redovisat värde	0	33 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Deposition till hyresvärd

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 750	64 750
Tillkommande fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 750	64 750
Utgående redovisat värde	64 750	64 750

Underskrifter

Stockholm 2024-06-13

Anders Jacobsson
Anders Jacobsson
Verkställande direktör

Maximilian Marklund
Maximilian Marklund
Styrelseledamot